
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 

 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
15.07.2025                                                                                                 № 1227 
 
 
О внесении изменений в постановление от 
06.06.2022 № 1002 «Об утверждении 
состава комиссии по осуществлению 
закупок по определению поставщиков 
(подрядчиков, исполнителей) для нужд 
заказчиков муниципального образования 
города Белогорск» 

 

 
 

Во исполнение Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной 
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд», Положения о комиссии по осуществлению закупок по 
определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для нужд заказчиков 
муниципального образования города Белогорск, утвержденного постановлением 
Администрации города Белогорск от 30.12.2021 № 2112, в связи с кадровыми 
изменениями,  

 
постановляю: 

 
1. В постановление Администрации города Белогорск от 06.06.2025 № 1002 «Об 

утверждении состава комиссии по осуществлению закупок по определению 
поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для нужд заказчиков 
муниципального образования города Белогорск (в ред. от 12.04.2024 № 734) 
внести изменения в приложение «Состав комиссии по осуществлению закупок 
по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для нужд 
заказчиков муниципального образования города Белогорск»:  
Алексеева Ольга 
Николаевна 

− заместитель Главы по ЖКХ – начальник 
Муниципального казенного учреждения 
«Управление жилищно-коммунального хозяйства 
Администрации г. Белогорск» 

2. Внести постановление в подраздел 11.6 раздела 11 «Прочие вопросы» правовой 
базы местного самоуправления города Белогорск. 

3. Разместить постановление на Официальном портале правовой информации 
города Белогорск www.belogorck-npa.ru.   

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы по экономике Л.В. Цыркунову.   
 
 

Глава города Белогорск 
 

                                          С. Ю. Мелюков  
 

http://www.belogorck-npa.ru/


 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

